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اقتصادی

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس:

افزایشنرخسودبانکیبهصرفهوبهصلاح
کشورنیست

تسنیم نوشت: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: افزایش نرخ سود بانکی در  
شرایط حاضر به هیچ وجه به صرفه و صلاح اقتصاد کشور نیست. 

محمدرضا پور ابراهیمی در مصاحبه با رادیو با اشاره به اینکه مبنای اصلی تعیین نرخ 
سود سپرده های بانکی »شاخص تورم« است، افزود: تعیین نرخ سود بانکی بیشتر مبتنی 
بر میزان نرخ تورم در اقتصاد هر کشوری است بنابراین هرچه نرخ تورم در اقتصادی پائین 
تر باشد طبق قاعده نرخ سود سپرده ها نیز پائین تر است. وی همچنین اظهارداشت: نرخ 
بازده واقعی نیز بر اساس همین شاخص محاسبه می شود. رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی گفت: برای مثال در یک کشوری نرخ تورم اگر 10 درصد باشد 
در عمل دو درصد بالاتر از تورم نرخ بازده خالص مورد محاسبه قرار می گیرد. وی افزود: 
اگر در همان کشور نرخ سود سپرده هشت درصد باشد به طور مسلم نرخ بازده ای واقعی 
فردی که براساس این نرخ در بانک سرمایه گذاری کرده منفی دو درصد است. پور 
ابراهیمی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا موافق افزایش نرخ سود سپرده های 
بانکی در شرایط فعلی اقتصاد کشور هستید یا خیر، اظهارداشت: سود سپرده های بانکی 
یکی از عوامل بازدارنده فعالیت های اقتصادی در تمامی کشورها بالاخص ایران است. وی 
گفت: نرخ سود سپرده ها به هر میزان افزایش یابد به موازات این رشد، نرخ تسهیلات 
بانکی نیز بر مدار افزایشی خواهد بود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
افزود: فعالان اقتصادی بر اساس نرخ وام های بانکی چرخه فعالیت های اقتصادی خود را 
به حرکت در می آورند. وی در ادامه نرخ بالای سود بانکی را از جمله چالش های مهم 
امروز اقتصاد کشور برشمرد و اظهارداشت: متاسفانه این عامل سرعت رشد چرخ اقتصاد 
را کند و کمرتولیدکنندگان داخلی را خم کرده است. پورابراهیمی اذعان داشت: در حال 
حاضر بالاترین نرخ سود بانکی در بین کشورهای منطقه و شاید دنیا مربوط به ایران است.
وی گفت: هرگونه افزایش سودبانکی در شرایطی که اقتصاد کشور به شدت دچار رکود 
و چالش است طبق قاعده منجر به افزایش نرخ هزینه تولید در اقتصاد می شود. رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: افزایش نرخ سود بانکی در شرایط 

حاضر به هیچ وجه به صرفه و صلاح اقتصاد کشور نیست.

یک کارشناس پولی و بانکی  مطرح کرد

راههایمهارنقدینگی
کارشناسان اقتصادی علت افزایش نقدینگی را مداخله دولت در سازوکار  اقتصادی 

دانسته و از برخورد منفعلانه انتقاد کردند.
کامران ندری کارشناس پولی و بانکی در برنامه تیتر امشب شبکه خبر سیما گفت: 
تاکنون خلق پول در شبکه بانکی بسیار بالا بوده است. ندری گفت: معضل رشد نقدینگی 
در گذشته و در دولت های قبلی هم به وجود آمده است و علت اصلی آن مداخله دولت 
در سازوکارهای اقتصادی است. این کارشناس افزایش قیمت ها و تورم را همیشگی 
دانست و با اشاره به افزایش بیشتر خوراکی ها و مواد غذایی نسبت به سایر اقلام افزود: 
دخالت دولت سبب شده که عموم مردم تورم را در جامعه زیاد احساس نکنند. ندری 
میزان نقدینگی کشور را 1650 هزار میلیارد تومان تا قبل از سال 96 ذکر کرد و افزود: اگر 
کمک بانک مرکزی نباشد بانک ها بعنوان یک بنگاه اقتصادی نمی توانند به تعهداتشان 
عمل کنند. یوسف کاووسی دیگر کارشناس پولی و بانکی حاضر در برنامه نیز گفت: در 
شهریور سال 96 بانک مرکزی و مجموعه تیم اقتصادی درصدد پائین آوردن نرخ سود 
بانکی بودند و بانک مرکزی به این نتیجه رسید که بازوی تولید جامعه توانایی پرداخت 
سود 20 درصدی را ندارد. کاووسی به مطالبات معوق بانک ها از تولیدکنندگان اشاره 
کرد و درباره تدابیر دولت برای کنترل نقدینگی افزود: آخرین تدبیری که دولت و بانک 
مرکزی انجام داد فروش سکه و جمع آوری نقدینگی جامعه بود.او به طلا بعنوان ذخایر 
بانک مرکزی از سال های گذشته اشاره کرد و گفت: بانک مرکزی شاید کار درستی در 
ارائه و فروش ذخایر طلای کشور نکرد، طلایی که در سال های مقاومت و تحریم جمع 
آوری شده بود. کاووسی همچنین از پایدار نبودن سیاست های اقتصادی و سپرده گذاری 
های کوتاه مدت انتقاد کرد و گفت: بانک مرکزی تا کنون آماری اعلام نکرده است ولی 
می توان گفت حدود 50 درصد نقدینگی اخیر از سپرده های بانکی به بازار وارد شده 
است.عزیز نژاد دیگر کارشناس اقتصادی نیز در رابطه با نقدینگی گفت: نوسانات اقتصادی 
بودجه کشور را تحت تاثیر قرار می دهد از طرفی شبکه بانکی بر اساس تعادل در تراز نامه 

خود بانک باید به سمت مدیریت ریسک نقدینگی حرکت کند.

بازار ثانویه ارز به عنوان راهکاری برای حل بحران ارزی کشور از سوی دولت ارائه شده 
است. وزارت صنعت معدن و تجارت و بانک مرکزی در تلاش هستند تا با این بازار 
بتوانند یک بار دیگر تعادل را به بازار ارز بازگردانند؛ بازاری که به دلایل خارج از اراده 
دولت به هم ریخت و آبی را گل آلود کرد که دولت در 6 سال گذشته سعی در ثبات 
و شفاف نگه داشتن آن داشت. گرچه بعضی در رسانه های خود تلاش کردند تا این 
آب گل آلود را طغیان و سیلابی جلوه دهند که اقتصاد و کشور و ملت را با هم خواهد 
برد، اما هم زمان با نقاب دیگری در بازار مشغول به صید دلارها بودند و چون حفره  
و سیاه چاله ای ارز دولتی را  بلعیدند. درآشفته بازاری این چنین آنچه تغییر نمی کند 
وظیفه دولت است. دولت موظف به کشف راهکارهایی است تا خلاصی از بحران ایجاد 

کند. بازار ثانویه یکی از اقدامات دولت در این خصوص است.
اخیرا در نشستی که در یک برنامه تلویزیونی برگزار شد، سه نماینده از دولت، 
مجتبی خسروتاج، رییس سازمان توسعه و تجارت، طهماسب مظاهری که پیش تر 
رییس کل بانک مرکزی نیز بوده است و بهرام شکوری، عضو اتاق بازرگانی ایران به 
بحث و گفتگو پیرامون بازار ثانویه ارز نشستند تا فرصت ها و چالش های این اقدام 

دولت را پیدا کنند.
 *سازوکار بازار ثانویه ارز

مجتبی خسروتاج، رییس سازمان توسعه تجارت درباره سازوکار بازار ثانویه ارز گفت: 
در تاریخ 22 فروردین 97 که آقای جهانگیری معاون اول رییس جمهور نظام جدید 
ارزی را تشریح کردند، به این منظور بود که اولویت های کشور مشخص شود. بعدازآن 
کالاها به چند گروه تقسیم شد. گروه اول که کالاهای ضروری و دارو است، از محل 
منابع نفتی تامین شود که متقاضی از بانک ارز را تامین می کند. بخش دیگر منابع 
ارزی منابع شرکت های دولتی و تحت پوشش دولت یا با مدیریت هستند که بتوانند 
منابع ارزی صادراتی را در سامانه نیما و شبکه ارزی واریز کنند و در اختیار صرافان 

قرار دهند.
 جمع درآمدهای این بخش در گروه دوم به 30 میلیارد می رسد که به سامانه نیما 
و ارزی می شود. صادرات کالا در سال گذشته 47 میلیارد تومان صادرات داشتیم که 
بقیه 30 میلیارد در این بخش که 17 میلیارد است به بخش کشاورزی مربوط می شود 
و صادرات خرد ما را شامل می شود. در این بخش باید اجازه داد صادرکنندگان با 
واردکنندگان توافق داشته باشند. صادرکنندگان می توانند منابع ارزی خود را از طریق 

پروانه صادراتی در اختیار واردکننده قرار دهند.
به گزارش خبرآنلاین، گروه سوم شامل کالاهای غیرضروری و ساخته شده و مصرفی 
است؛ بنابراین صادرکننده و واردکننده می توانند توافق داشته باشند و از ارز استفاده 
کنند. بخش استفاده از منابع ارزی صادرات توسط واردکنندگان به این صورت است 
که برای شناخت واردکننده صادرکننده در سامانه نیما پروانه صادراتی خود را اجازه 
خریدوفروش می دهد و به صورت رقابتی مشخص می کند که چقدر به فروش برسد، 
اینجاست که بازار ثانویه ارزی ایجاد می شود که ظرف یکی دو روز آینده چارچوب کار 
از سوی بانک مرکزی اعلام می شود. تمامی صادرکنندگان می توانند تمامی نیازهای 

خود را ارائه کنند که امروز دستورالعمل صادرکننده و واردکننده اعلام شد.
خسرو تاج گفت: آنچه قرار است در این سامانه انجام شود، کنترل کالاهاست و 

پروسه طراحی شده زمان ثبت نام را به چند دقیقه کاهش داده است.
 *وقتی ارز تک نرخی نشد

طهماسب مظاهری، کارشناس مسائل اقتصادی گفت: در 21 فروردین 97 برای 
فرونشاندن التهاب بازار ارز تصمیمی بر تک نرخی کردن ارز به قیمت 4200 تومان 
از سوی دولت گرفته شد که خطای اصلی آن تصمیم، در کنار اثر مثبت کوتاه مدت 
آن که مقداری التهاب بازار را گرفت، نظام تک نرخی است که ما تجربه نظام تک نرخی 

را درگذشته تجربه کرده بودیم.
او گفت: یکی از اصول و مبانی و اصول نظام تک نرخی این است که در نظام تک نرخی 
بازار تعیین کننده است و نه دولت و هرکسی هر کالایی که بخواهد می تواند وارد کند 

به جز کالاهایی ممنوعه مانند مشروبات الکی، اسلحه و مانند این ها.
مظاهری گفت: در زمانی که بازار تک نرخی شد، گفته شد به تمام نیازهای بازار 
جواب داده می شود که از 21 فروردین تا چند روز پیش 20 الی 30 میلیارد ارز 4200 
تومان ثبت سفارش شد برای همه کالاها از لوستر گرفته تا همه کالاها و چون نظام 
تک نرخی نبود مردم این را حس کردند. مظاهری گفت: با حجم زیادی تقاضا با ارز 
4200 ثبت سفارش شد و هرکسی با هر کالایی که خریداری کرده بود سود زیادی 
کرد. او گفت: کار خوبی که دولت کرد و این باعث خوشحالی است، تایید بازار ثانویه 
ارزی است البته بازار ثانویه ایجاد نشده بلکه وجود داشته و دولت آن را نمی پذیرفت 
و دولت بالاخره به این نتیجه رسید که بازار ثانویه ارز را به رسمیت بشناسد. دولت 
می تواند با فکر اینکه می تواند نرخ ارز را در این بازار تعیین کند، به خطر و آفت بزرگی 

دچار خواهد شد، بنابراین دولت با به رسیمت شناختن این بازار ثانویه نباید دخالت 
داشته باشد و دوباره اشتباه را تکرار کند. در این مرحله دولت باید اجازه دهد کار با 

سازوکار اقتصادی انجام شود.
 *بازار ثانویه ارز، چالش ها و راهکارها

بهرام شکوری عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: در سامانه ای که اعلام شده برای ثبت نام 
یکی دو ماه معطلی دارد و ما عملا با بروکراسی که ایجاد کرده ایم، صادرات را متوقف 
خواهیم کرد. شکوری در ادامه گفت: همین که دولت مقاومت را شکست و بازار موازی 
ارز یا بازار ثانویه را به رسمیت شناخت کار خوبی است اما با چارچوب های گوناگون و 
بروکراسی ها کار را باز مشکل خواهد کرد. واقعیت این است که نگاه ما در اتاق بازرگانی 
این بود که دولت کالاهای اساسی و موردنیاز مردم را ارز حاصل از نفت را نظارت کند 

ولی باقی را به دست عرضه و تقاضا بسپارد و دولت نیز می تواند شرکت کند.
او افزود: تحریم های جدید که قرار است وضع کند، تولید و اشتغال ما را هدف قرار 
داده است، اما ما نیز با بروکراسی بیشتر مشکلات را بیشتر خواهد کرد و فساد بیشتر 

خواهد شد.
 *کشور در شرایط عادی قرار ندارد

خسروتاج گفت: امروز ما شرایط عادی مانند دیگر کشورها نداریم و نمی توانیم مانند 
دیگر کشورها مکانیزم بازار را به دست گیریم. تصمیمات اقتصادی و ارزی هم محاسن 
دارد هم معایب. وی افزود: در این سامانه خریدار و فروشنده و به نوعی واردکننده 
و صادرکننده توافق می کنند و همه چیز شفاف خواهد بود و پشت پرده ای نخواهد 
داشت. در سامانه نیما نیز برای کسانی است که صادرکننده خریدار را نمی شناسد و 
به قیمت توافقی کالا را عرضه خواهد کرد. با این حرکت ما فرصت بیشتری به بخش 
خصوصی می دهیم و سامانه جامع تجارت و سامانه هایی که در این بخش ایفای نقش 

خواهند کرد مراحل اجرایی زیادی نخواهد داشت.
او افزود: دولت می خواهد قانون گذاری کند و بازار را تنظیم کند و اینکه دولت وارد 

شود، خواست عمومی بوده است تا بازار به آرامش برسد.
شکوری در ادامه گفت: این کار قدم خوبی است، اما امروز در شرایطی نیستیم که 
بتوانیم پروسه را طولانی کنیم. در شرایطی که باید صادرات را توسعه دهیم، نباید 
عوارض ثبت کنیم. تولیدکننده باید هزینه های تولید را از محل ارز بدهد و بخش عمده 
را برگرداند. صادرات تا به امروز قابل کنترل بوده است، بنابراین نباید بازار را در شرایط 

فعلی دچار مشکل کنیم.
*بازار ثانویه  ترمز " ارز " را می کشد

رییس اتاف اصناف ایران  نیز معتقد است که بازار ثانویه می تواند روی کنترل و 
ساماندهی نوسانات بازار ارز که روی قیمت کالاها، دستمزد و خدمات نیز اثرگذاری 

بالایی دارد، نقش مهمی داشته باشد و ترمز افزایش قیمت را بکشد.
علی فاضلی درباره راه اندازی بازار ثانویه ارزی که به طور مستقیم بر بازار و قیمت 
کالاها اثرگذار است، به ایسنا گفت: بر اساس بررسی های مختلف در اتاق اصناف ایران، 
کارشناسان معتقدند که برای ساماندهی نوسانات ارزی، بازار ثانویه می تواند راهکار 
مناسبی باشد که این موضوع از سوی اتاق اصناف نیز به دولت پیشنهاد شده بود، چرا 
که نوسانات قیمت ارز بر قیمت کالا، دستمزد و خدمات بسیار اثرگذار است؛ لذا باید 

به ساماندهی و نظم بخشی آن ها توجه بیشتری کنیم.
وی افزود:.البته در جلسات اتاق اصناف مسائلی مانند مالیات بر ارزش افزوده، حق 

بیمه کارفرمایان و ... نیز در شرایط کنونی مورد بررسی قرار گرفت.  
فاضلی با بیان اینکه تخصیص بسته های حمایتی از دیگر پیشنهادات کارشناسان اتاق 
اصناف ایران است، اظهار کرد: نظام های تولید و توزیع به صورت توامان باید نسبت 
به مسائلی مانند کارخانه های تولیدی، کالاهای وارداتی، چگونگی تخصیص ارز به 
بنگاه های بزرگ و ... پاسخگو باشند، چرا که اتاق اصناف نمی تواند مسئول کنترل بازار 
باشد و نداند چه کالایی با کدام ارز وارد کشور شده و در اختیار کدام شبکه قرار دارد.

رییس اتاق اصناف ایران تاکید کرد: در پی جلسات و پیگیری های صورت گرفته، 
همه پیشنهادات و راهکارهای بخش خصوصی و کارشناسان دریافت شد و وزیر 
صنعت، معدن و تجارت نیز اعلام کرد که دستورالعمل اخیر ابلاغ شده وحی منزل 
نیست و اگر ضعفی داشته باشد، قطعا اصلاح خواهد شد؛ بنابراین امیدواریم هر چه 

سریع تر مشکلات بازاریان و کسبه با توجه به اراده ملی موجود حل شود.

در گفت و گو با کارشناسان  مطرح شد

بازار ثانویه  ارز،چالش ها و راهکارها
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 زمانی:

مسئولاننقلوانتقالاتاستقلالضعفنشاندادند
عضو هیئت مدیره استقلال گفت که مسئولان نقل و انتقالات باشگاه در مسائل 

اخیر ضعف نشان دادند و باید همه چیز را جمع و جور می کردند.
حسن زمانی درباره جدایی امید ابراهیمی از استقلال اظهار داشت: فکر می کردیم 
ابراهیمی تعصب به استقلال و هواداران را به مسائل مالی ترجیح دهد، چرا که 
آدم های اخلاق گرا چنین رفتاری دارند. ابراهیمی در استقلال زحمات زیادی کشید 
و باشگاه هم در چند نوبت رعایت حال او را کرد، اما انتظار نداشتیم این گونه جدا 
شود. با وجود اینکه ابراهیمی در مقطعی مصدوم شد و حتی امکان بازی نکردن او 

بود، به پاس خدماتی که داشت، قراردادش را با افزایش مبلغ بیشتر تمدید کردیم.
وی افزود: ابراهیمی بازیکن حرفه ای است و تصمیمش را گرفته، اما مسئولان 
استقلال در نقل و انتقالات هم در رابطه با مسائل اخیر ضعف نشان دادند و نباید 
اجازه می دادند به راحتی این اتفاقات می افتاد. شخصا از نحوه یارگیری و نحوه تعامل 
با بازیکنان رضایت ندارم. مسئولان نقل و انتقالات باید همه چیز را جمع و جور 
می کردند تا کار به اینجا نکشد. قطعا جلسه هیئت مدیره را که تشکیل شد، پیگیر 
گزارش مدیریت و نقل و انتقالات باشگاه هستیم. همه قراردادها باید به تصویب 
هیئت مدیره برسد. نمی توانیم قرارداد بازیکنی که مصدوم است و تست پزشکی 

نداده را، تأیید و پول بیت المال را اینگونه خرج کنیم.
عضو هیئت مدیره استقلال در خصوص ناراحتی وینفرد شفر از وضعیت تیمش 
گفت: شفر تمام کارهایش را بر اساس برنامه انجام می دهد، اگر ضعفی ببیند یا 
خلاف برنامه  هایش صورت بگیرد، ناراحت می شود. باید آنچه مدنظر سرمربی تیم 

است، انجام شود.

مذاکرهفولادیهاباهافبکپرسپولیس
باشگاه فولاد خوزستان خواهان به خدمت گرفتن هافبک تازه وارد پرسپولیس 
است.  سروش رفیعی بعد از توافق با باشگاه پرسپولیس برای ادامه فوتبالش در این 
تیم مجبور است نیم فصل اول هجدهمین دوره لیگ برتر را در تیم دیگری توپ 
بزند و از این رو باشگاه فولاد خوزستان خواهان جذب او برای این مدت شده است.

سروش در مذاکراتی که با مسئولان باشگاه پرسپولیس داشته اعلام کرده است 
در نیم فصل در فولاد یا پیکان توپ خواهد زد و این در حالی است که زندگی در 
تهران در اولویت او قرار دارد. مشکل اینجاست که باشگاه پیکان از لحاظ مالی 
هنوز نتوانسته سروش را برای حضور در این تیم قانع کند در حالی که پیشنهاد 
مالی فولادی ها به مراتب بهتر است. باید دید در نهایت رفیعی چه تصمیمی برای 
نیم فصل اول لیگ خواهد گرفت. آنچه مسلم است پرسپولیسی ها بیشتر تمایل دارند 
سروش در تهران باشد تا اهواز و این موضوع نیز بی ارتباط با روابط حسنه برانکو و 

جلالی نیست.

چراغسبزپورعلیگنجیبهترابزوناسپور
بر اساس گزارش یک روزنامه ترکیه ای، مدافع تیم ملی فوتبال ایران به باشگاه 

ترابزون اسپور چراغ سبز نشان داده است.
روزنامه »دامگا« ترکیه با انتشار خبری با تیتر »چراغ سبز پورعلی گنجی به 
ترابزون اسپور« گزارش داد که مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم ملی فوتبال ایران 
یکی از گزینه هایی است که باشگاه ترابزون اسپور ترکیه وضعیت او را در فصل 

نقل وانتقالات تابستانی زیرنظر گرفته است.
در ادامه این گزارش آمده است؛ پورعلی گنجی 26 ساله که حق فسخ قرارداد با 
باشگاه السد قطر را دارد، می گوید پیشنهادات گوناگونی دریافت کرده است. مدافع 
السد قطر در تازه ترین اظهارنظرش گفت: »دیگر به پول فکر نمی کنم و می خواهم به 

دوران حرفه ای فکر کنم. می خواهم فوتبالم پیشرفت کند«.
در پایان گزارش »دامگا« می خوانید؛ گفته می شود پورعلی گنجی از هلند و بلژیک 
پیشنهاداتی دارد. مجید حسینی، دیگر مدافع تیم ملی فوتبال ایران نیز مورد توجه 

باشگاه ترابزون اسپور قرار گرفته است.

مقصدجهانبخشمشخصشد؛لیگجزیره
علیرضا جهانبخش در این روزها در حال سبک و سنگین کردن پیشنهادهایش 

است.
پس از درخشش جهانبخش در فصل قبل فوتبال اروپا و کسب عنوان آقای گل 
لیگ هلند، این بازیکن با پیشنهادهای قابل توجهی روبرو شد. این ملی پوش ایرانی 
در هفته های قبل درباره مقصد آینده اش حرفی نزد اما حالا به نظر می رسد که 
فوتبال جزیره مقصد بعدی علیرضا است. سایت فدارسیون فوتبال از سفر علیرضا 
به انگلیس خبر داد. او هم در گفتگویی گفت: تا 2 هفته دیگر تمریناتم را در آلکمار 
شروع می کنم ؛ پیشنهاداتم از لیگ جزیره بسیار جدی است و اگر خواسته هایم مورد 
قبول باشد فصل بعد در انگلیس بازی خواهم کرد. به نظر می رسد به زودی شاهد 

انتقال این بازیکن آینده دار به یک تیم انگلیسی خواهیم بود.

 دو ملی پوش پرسپولیس به دنبال دو ملی پوش استقلال؛

پرسپولیسی ها نگران امیری و بیرانوند

ستاره های لیگ ایران پس از درخشش در جام جهانی با پیشنهادهایی از لیگ 
های خارجی روبرو شده اند و فاصله چندانی با لژیونر شدن ندارند.

پس از اتمام کار ایران در رقابت های جام جهانی 2018 روسیه، برخی از بازیکنان 
با پیشنهادهای مختلف از خارج کشور روبرو شده اند. عملکرد بسیار خوب تیم 
کارلوس کی روش در فاز دفاعی، کمک زیادی کرد تا بعضی نفرات به خوبی دیده 
شوند و رویای رسیدن به اروپا پس از تورنمنت بزرگ جام جهانی برای آنها در 

آستانه تحقق قرار بگیرد.
 طبیعی است که این اتفاق برای بازیکنان شاغل در لیگ داخلی، پیشرفت 
بزرگتری محسوب می شود و می تواند آنها را حتی تا آخر دوران بازیگری در 
سطوح بالای فوتبال دنیا نگه دارد. از بازیکنان لیگ ایران علیرضا بیرانوند، روزبه 
چشمی، سید مجید حسینی، امید ابراهیمی و وحید امیری در جام جهانی فرصت 
بازی پیدا کردند و همگی هم نمایشی عالی از خود به جا گذاشتند. جالب اینجا 

است که هر 5 نفر، نمایندگان تیم های سرخابی پایتخت هستند.

حالا در شرایطی که حدود دو هفته از آخرین بازی ایران در جام جهانی می 
گذرد، بازیکنان مشغول بررسی پیشنهادهای خود هستند و اصلا نمی خواهند 
از این فرصت به دست آمده به سادگی عبور کنند. از بین پنج بازیکن استقلال 
و پرسپولیس که در جام جهانی برای تیم ملی به میدان رفتند، دو ستاره تیم 

استقلال در مراحل جدی تری برای ترنسفر قرار دارند.
امید ابراهیمی، هافبک توانمند استقلال که به خاطر محرومیت سعید عزت اللهی 
در تیم ملی فیکس شد و پس از آن 3 بازی بسیار خوب در جام جهانی انجام داد 
و تحسین همگان را برانگیخت، سرانجام شب گذشته به طور رسمی با الاهلی قطر 
قرارداد امضا کرد و به حضور چهارساله خود در جمع آبی پوشان پایتخت پایان 
داد. درباره ابراهیمی سال های قبل هم خبرهایی مبنی بر پیشنهاد از فوتبال قطر 
و حضور در یکی از تیم های لیگ ستارگان شنیده می شد اما او در مقاطع قبلی 

استقلالی ماند تا پس از جام جهانی اولین تجربه بازی در خارج ایران را آغاز کند.
سید مجید حسینی هم یکی دیگر از بازیکنانی بود که به لطف مصدومیت دو 

هم باشگاهی اش یعنی امید ابراهیمی و روزبه چشمی، فرصت بازی در جام جهانی 
را به دست آورد. حسینی با 22 سال سن بدون کوچکترین لغزشی توانست دو 
بازی خوب در برابر اسپانیا و پرتغال انجام دهد و نمره قبولی بگیرد. او که به خاطر 
عملکرد خوبش در لیگ هم مورد توجه چند تیم خارجی قرار گرفته بود، حالا 
پیشنهادی بسیار جدی از ترابوزان اسپور ترکیه دریافت کرده و این تیم به شدت 
پیگیر جذب مدافع جوان استقلال است. با وجود اینکه باشگاه استقلال اعلام کرده 
برای ماندن حسینی همه تلاش خود را خواهد کرد، اما در هر صورت باید این 

بازیکن را یکی از گزینه های خروج از جمع آبی پوشان دانست.
در شرایطی مشابه این دو بازیکن، ستاره های ارزشمند تیم پرسپولیس هم 
نزدیک به خروج از این تیم هستند. علیرضا بیرانوند، گلر شماره یک تیم ملی و 
پرسپولیس که با فشار خیلی زیاد وارد جام جهانی شد، یکی از بهترین بازیکنان 
تیم ملی در سه بازی این رقابت ها بود. بیرانوند در دیدار مراکش چند بار تیم را در 
بازی نگه داشت و مقابل اسپانیا هم کم نقص و ایده آل کار کرد. اوج هنرنمایی او 
هم مربوط به بازی سوم بود. مهار پنالتی بهترین بازیکن سال جهان، بیرانوند را در 
سطح رسانه های دنیا مطرح کرد. حالا این گلر جوان و آینده دار با پیشنهادهایی 
روبرو است که گفته می شود برخی از آنها از تیم های سطح اول اروپایی هستند. 
البته از قرارداد او با پرسپولیس چند سال باقی مانده و این مسئله باعث شده که 
نظر باشگاه ایرانی در جدایی این بازیکن کاملا دخیل باشد. محرومیت پرسپولیس از 
نقل و انتقالات تابستانی هم یکی از مهم ترین دلایلی است که بیرانوند هنوز تصمیم 
نهایی برای لژیونر شدن را نگرفته، اما نکته اینجاست که در نیم فصل بسیار بعید به 
نظر می رسد یک تیم از لیگ های معتبر اروپایی حاضر به خرید دروازه بان باشد و 

این ممکن است بیرانوند را تا تابستان سال بعد بلاتکلیف نگه دارد.
دیگر ستاره تیم ملی در جام جهانی که از لیگ داخلی نمایندگی داشت، وحید 
امیری بود. وینگر تیم پرسپولیس در هر سه دیدار تیم ملی در گروه دوم جام جهانی 
در ترکیب اصلی قرار گرفت و در تیمی که عمده تمرکزش روی مسائل دفاعی بود، 
یک مهره ارزشمند در فاز تهاجمی به شمار می رفت. امیری هم پس از عملکرد 
خوبی که در جام جهانی داشت با پیشنهادهای خارجی مواجه شده است. او هم 
مانند بیرانوند به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس و تاکید 
برانکو بر ماندنش در تیم، هنوز تصمیم قطعی و نهایی نگرفته است؛ اما به نظر می 
رسد با توجه به شرایط سنی، سرانجام از لیگ ایران رفتنی شود تا چند سالی را 
در لیگ های خارجی توپ بزند. می توان گفت شرایط امیری در پرسپولیس به 
امید ابراهیمی شبیه است. چرا که او هم از نظر سنی نمی تواند حساب ویژه ای 
روی پیشرفت در سال های آتی باز کند و هم اینکه قراردادی با باشگاه خود ندارد.
در دیگر سمت ماجرا، علیرضا بیرانوند مثل مجید حسینی، از نظر سنی می تواند 
برای خروج از ایران کمی صبر کند و البته اینکه با باشگاه خود قرارداد دارد و باید 

حتما رضایت مدیران را برای لژیونر شدن جلب کند.

سرمربی جوان تیم وست برومویچ ضمن تمجید از عملکرد 
تیم ملی انگلیس در جام جهانی، ایران را یکی از پدیده های 

دور گروهی این رقابت ها می داند.
 در حالی که همه در دنیا مشغول دنبال کردن آخرین 
روزهای جام جهانی هستند، یکی از مهم ترین رویدادهای 
فوتبالی سالیانه جهان یعنی رقابت های لیگ برتر انگلیس 
از یک ماه دیگر آغاز می شود. با توجه به حضور تیم ملی 
انگلیس در نیمه نهایی جام جهانی، از امسال نگاه ها به شکل 
ویژه تری به لیگ جزیره خواهد بود؛ لیگی که جمعی از 

بهترین سرمربیان جهان در آن مشغول به کار هستند.
در همین راستا خبرنگار ورزش سه که در انگلیس حضور 
دارد، به سراغ درن مور ، سرمربی جوان و آینده دار وست 
برومویچ رفته است. او با مور در مورد مسائل مختلف صحبت 

کرده که ماحصل آن را در ادامه می خوانید:
* خوشحالم بهترین مربی ماه شدم 

من در اولین حضورم در عرصه مربیگری ابتدا فصل به 
عنوان کمک مربی به تیم وست بروم آمد م و با آلن پاردو 
همکاری کردم . همکاری با او برای من بسیار خوب بود و 
تجربه ای شیرین بود ولی پس از نتایج دور از انتظار او با 
وست بروم ؛ به ترتیب با تونی پولیس و گری مگسون نیز 
همکاری کردم و آن ها نیز به من در رشدم کمک کردند تا 
در نهایت توانستم سرمربی تیم وست بروم بشوم . همیشه 
سعی کردم تا بهترین عملکردرا با این تیم داشته باشم که 
در نهایت توانستم  به عنوان مربی ماه در اولین ماه حضورم 

در وست بروم انتخاب شوم . این اتفاق برای من جذاب و 
فوق العلاده بود .

* فصل بعد، فصل بسیار سختی خواهد بود
وست برومویچ ، فصل گذشته پیش از سرمربی شدن من 
شرایط خوبی نداشت و در طول فصل 3 مرتبه سرمربی خود 
را تغییر داد و یکی از اصلی ترین کاندید های سقوط بود . من 
6 هفته مانده به پایان فصل به عنوان سرمربی موقت انتخاب 
شدم و توانستم در 6 بازی 3 پیروزی ، 2 تساوی و 1 شکست 
را تجربه کنم ولی در نهایت ما سقوط کردیم . فصل پیش رو 
، فصل بسیار مهم ای برای مجموعه ما است زیرا بازگشت به 
لیگ برتر پس از یک فصل سقوط شاید بر روی برگه ساده 
باشد ولی ترافیک شدید بازی ها در چمپینشیپ می تواند کار 
و شرایط را برای ما سخت کند . ما در فصل آتی با ترکیبی از 
جوانان با استعداد به همراه بازیکنان پا به سن گذشته با تجربه 

راهی مسابقات لیگ خواهیم شد .
* امیدوارم چادلی و روندون بمانند 

این را می توانم بگویم که چادلی بازیکن فوق العلاده است 
. او فصل گذشته با لباس وست بروم عملکرد بسیار خوبی 
داشت و این عملکرد خوب را در جام جهانی نیز ادامه داده 
است . او به طبع عملکرد خوب با تیم ملی بلژیک پیشنهاد 
های مختلف برای جذب او به دست باشگاه رسیده است و ما 
تلاش می کنیم که او را به همراه روندون دیگر ستاره مان در 
تیم برای فصل بعد نگه داریم و می دانم در این شرایط کار 

بسیار سختی خواهیم داشت .

*می خواهم در فوتبال انگلیس تاثیر گذار باشم 
فوتبال در اروپا طی سال های گذشته تغییرات زیادی کرده 
است . با روی کار آمدن مربیان جوان و با دانش باعث تغییر 
تفکرات سنتی در فوتبال و مدرن شدن آن کرده است . 
فوتبال انگلیس نیز از این قاعده مستثنی نیست . حضور گری 
ساوت گیت جوان بر روی نیمکت تیم ملی انگلیس نشانه 
هایی از این تغییرات است .    خیلی ها من را یکی از آینده 
دار ترین مربی های انگلیسی می نامند و با سرمربی جوان تیم 
هوفنهایم مقایسه می کنند . این اتفاق بسیار خوبی برای من 
است و من نیز بابت این موضوع خوش حال هستم و تلاش 
می کنم بر روی نیمکت هر تیمی که حضور داشتم بهترین 

عملکردم را داشته باشم .
*تیم ملی انگلیس شخصیت قهرمانی را دارد 

من بازی های انگلیس را در جام جهانی دنبال می کنم و از 
بازی های  این تیم لذت می برم .  وقتی به تیم گرت ساوتگیت 
امیدوارکننده  و  مثبت  نشانه های  سراسر  می کنیم  نگاه 
می بینیم . او توانست موجی نو در فوتبال انگلیس به پا کند و 
جانی دوباره به این تیم بعد حذف از یورو 2016 بدهد تیمی 
که ساوتگیت ساخته با نظم و یک پارچگی بالایش خیلی هارا 
غافل گیر کرد غیرممکن است که انتظار قهرمانی در جام 
جهانی را نداشته باشم. قهرمانی در این رقابت ها یک رویای 
بزرگ است ولی انگلیس شخصیت قهرمانی در روسیه را دارد 
مور در پایان مصاحبه اش در مورد شرایط تیم ملی ایران 
در مسابقات جام جهانی صحبت کرد. او تیم ایران را یکی از 

پدیده های این جام نامید و انسجام تیمی و یک تیم بودن 
را  اصلی ترین دلیل موفقیت تیم ملی در جام جهانی نام برد 
و از فوتبال دوستان ایرانی بابت توجه شان به او تشکر کرد . 

 سرمربی وست برومویچ؛

درنمور:ایرانیکیازپدیدههایجامجهانی2018بود

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006344 شماره  1-رای 
1391114430002014354 آقای علی اصغر قربانی فرزند رحمن علی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 75 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 1916 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1722 (
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005452 شماره  رای   -2
1391114430002012857 آقای شهباز محمدی فرد فرزند هاشم در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 110/20 مترمربع پلاک 
شماره 48 فرعی از 1943 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از غفار بی رنگ و عباسعلی برقی گوزللو . )م الف 1723(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005513 شماره  رای   -3
1395114430002001451 آقای ابوالفضل برزو فرزند علی در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت  122/70مترمربع پلاک شماره 4 
فرعی از 2333 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از علی قلی زند . )م الف 1724(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005663 شماره  رای   -4
اصغر در  فرزند  آقای حسین فرجی حاجی کندی   1395114430002000880
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 105/45 مترمربع 
پلاک شماره 250 فرعی از 1942 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1725(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005345 شماره  رای   -5
1396114430002001597 خانم رقیه باقری مهید فرزند ابوالحسن در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 135/63 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2484 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از مصطفی جوادی و فاطمه جوادی . )م الف 1726(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005285 شماره  رای   -6
1391114430002013350 آقای فیروز محمدلو فرزند بیوک آقا در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت  53/12 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2270 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از منظر و زهره و حمیدرضا و حامد بیگدلی ورثه محمد بیگدلی . 

)م الف 1727 (
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006034 شماره  رای   -7
1391114430002003645 آقای یوسف محمودی موحد فرزند علی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 144 مترمربع پلاک شماره 
604 فرعی از 1953 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از حسینعلی صفرپور . )م الف 1728(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006314 شماره  رای   -8
1391114430002013265 آقای موسی فرضی کولک فرزند عبداله در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 71 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2593 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از محمد مطهری . )م الف 1729(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139660330002023829 شماره  رای   -9
1391114430002007290 آقای صفی قاسمی هدایت فرزند محمدرضا در قسمتی 

از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 73/84 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1857 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از علیقلی شاه خلق . )م الف 1730 (
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002008140 شماره  رای   -10
1391114430002013971 آقای سید مصطفی حاجیلو فرزند سید فتح اله در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 50 مترمربع 
پلاک شماره 85 فرعی از 1956 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از یوسفعلی زلفی گل و زهرا زلفی گل . )م الف 1783(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002001691 شماره  رای   -11
1391114430002009765 آقای احمد شوندی فرزند محمدتقی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 185/60 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2307 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم خریداری 

طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1782(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002002044 شماره  رای   -12
حسینقلی  فرزند  آلانق  مولائی  محمدرضا  آقای   1395114430002000064
در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 198 
مترمربع پلاک شماره 91 فرعی از 1847 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی برابر دفتر الکترونیکی  

139520330002006020 دارای مالکیت می باشد . )م الف 1781(           
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند 
ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1397/04/20 تاریخ انتشار دوم: 1397/05/06
مرتضی نورانی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

----------------------------------------------------
آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و مشاعی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139660330001013405 شماره  1-رای 
1392114430001002274 خانم حوریه حسینی فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 55 متر مربع پلاک شماره 328 فرعی از 11578 اصلی 
واقع در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه 

از محمدتقی ادیبی گرکانی )م الف 1775(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330001003570 شماره  رای   -2
1397114430001000034 آقای محمدرضا یعقوب زاده فرزند احمد در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 116/40 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 9450 اصلی 
واقع در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند رسمی .)م الف 

)1776
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330001003401 شماره  رای   -3
1396114430001000494 آقای مصطفی خادمی فرزند عباس در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 2090 متر مربع پلاک 1/756 اصلی واقع در قم بخش 4 حوزه 

ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری از محمدعلی رضوانی کاشانی و 
حسین قاسمیان )م الف 1777(

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند 
ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1397/04/20 تاریخ انتشار دوم: 1397/05/06
محمدرضا ادیبان- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

----------------------------------------------------
رای اصلاحی

جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 با حضور امضا کنندگان زیر در وقت مقرر در 
کلاسه  پرونده  شماره 139660330001018931  ،رای  تشکیل  هیات  دبیرخانه 
1391114430001004062 مربوط به تقاضای آقای هادی کوه گرد عروس محله 
مبنی بر صدور سند مالکیت قسمتی از پلاك شماره 11690/1 اصلی واقع بخش یك قم 

تحت بررسی است.
پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره شماره فوق 

اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است :
* پلاك در متن رای و حدود اشتباه قید شده است.

رای اصلاحی
با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه رای هیات تاکنون اجرا نشده لذا 

مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح می گردد :
* پلاك 11690/1 اصلی صحیح است .

* حد شرق محدود به پلاك11690/1 اصلی و حد جنوب به پلاك 11690/1/14 اصلی 
محدود می باشد.

رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا میباشد. 
----------------------------------------------------

رای اصلاحی
جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 با حضور امضا کنندگان زیر در وقت مقرر در 
کلاسه  پرونده  شماره 139660330001018933  ،رای  تشکیل  هیات  دبیرخانه 
1391114430001004063 مربوط به تقاضای خانم زهرا آقاجانی مبنی بر صدور 
سند مالکیت قسمتی از پلاك شماره 11690/1 اصلی واقع بخش یك قم تحت بررسی 

است.
پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره شماره فوق 

اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است :
* پلاك در متن رای و حدود اشتباه قید شده است.

رای اصلاحی
با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه رای هیات تاکنون اجرا نشده لذا 

مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح می گردد :
* پلاك 11690/1 اصلی صحیح است .

* حد شرق محدود به پلاك 1/11690 اصلی و حد جنوب به پلاك 11690/1/14 
اصلی محدود می باشد.

رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا میباشد. )م الف 1784(
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ظرفهاییکهنبایددرماشینظرفشویی
شستهشود

ماشین ظرفشویی یکی از ماشین های مود علاقه خانم ها به دلیل صرفه جویی در وقت و 
آب است. با این حال قرار دادن برخی از ظروف آشپزخانه در ماشین ظرفشویی ممکن است 

سلامت شما را تهدید کند.
در این مطلب ظرف هایی که نباید در ماشین ظرفشویی شسته شود را برای شما جمع 

آوری کرده ایم :
1- ظروف آشپزخانه چوبی

قرار دادن ظروف آشپزخانه چوبی در ماشین ظرفشویی سلامت شما را تهدید می کند.
اشیای چوبی که در معرض گرما قرار دارند می توانند ترک خورده و شکسته شوند و این 

ترک ها یک محیط مناسب برای تجمع باکتری ها هستند.
2- ظروف چینی

مواد شوینده ماشین ظرفشویی باعث ساییدگی، چینی های ظریف می گردد. مواد 
شیمیایی مواد شوینده باعث خسارت به نوارهای طلایی و دیگر پوشش های فلزی در 
ظروف چینی می شود. مجموعه ظروف چینی باید با مواد شوینده مخصوص شستشو شود.

3- چاقوهای آشپزخانه
یکی از ظرف هایی که نباید در ماشین ظرفشویی شسته شود، چاقوهای آشپزخانه است. 
اگر شما هزینه زیادی صرف خرید چاقوهای آشپزخانه کرده اید به شما پیشنهاد می کنیم 
برای جلوگیری از کاهش عمر آن ها را در ماشین ظرفشویی قرار ندهید. حرکات دایره ای 

مواد شوینده و ماشین ظرفشویی لبه های تیز چاقو آشپزخانه شما را خرد می کند.
4- فلاسک ها

گرما داخل ماشین ظرفشویی باعث آسیب رساندن به قسمت گرمایش فلاسک ها می 
گردد. اگر دوست دارید قهوه و یا چای شما همیشه در فلاسک گرم بماند، از قرار دادن آن ها 

در ماشین ظرفشویی خودداری کنید.
5- ظروف مسی

ساختار ساینده مواد شوینده، باعث لطمه به پوشش ظروف مسی می گردد و همین لطمه 
باعث کاهش عمر ظروف مسی می گردد

6- ظروف آهنی و چدنی
قرار دادن ظروف آهنی و چدنی در ماشین ظرفشویی باعث زنگ زدن آن ها می گردد. 
بهترین راه برای شستن ظروف چدنی استفاده از اسفنج و صابون است. بعد از شستن، آن ها 

سریعا خشک کنید زیرا در غیر این صورت باعث زنگ زدگی آن ها می گردد.
7- ظروف پلاستیکی

یکی دیگر از ظرف هایی که نباید در ماشین ظرفشویی شسته شود، ظروف پلاستیکی 
است. زیرا حرارت ماشین ظرفشویی باعث خارج شدن سموم از ظرف های پلاستیکی 
می شود.از سوی دیگر امکان ذوب شدن ظروف پلاستیکی در ماشین ظرفشویی زیاد 
است. شما تنها ظروف پلاستیکی را که بر روی آن ها درج شده است را می توانید در 
ماشین ظرفشویی قرار دهید. حتی به شما توصیه می کنیم آن ها را در قسمت بالا ماشین 

ظرفشویی قرار دهید.
۸- قابلمه های نچسب

قرار دادن ظروف آشپزخانه نچسب در ماشین ظرفشویی باعث صدمه دیدن بافت آن ها 
می گردد. برای جلوگیری از تخریب بافت قسمت نچسب بودن آن ها را با دست بشویید.

9- ظروفی که بر روی آن ها برچسب زده اید.
گاهی ممکن است برای مشخص کردن مواد غذایی بر روی ظرف آن ها برچسب بزنید از 
این رو زمانیکه آن ها را در ماشین ظرفشویی قرار می دهید باعث از بین رفتن برچسب آن 
ها می شوید. از این رو می توانید قبل از قرار دادن آن ها در ماشین ظرفشویی برچسب آن 

ها را جدا کنید و سپس در ماشین قرار دهید.
10- ظروفی با جنس آلومنیوم

مواد شوینده شستشو باعث ایجاد لکه های سیاه روی پوشش آلومینیوم می شود. شما می 
توانید از سرکه برای تمیز کردن ظروف آشپزخانه با پوشش آلومینیومی خود استفاده کنید.

11- ظروف دارای پوشش سرامیک
ظروف سرامیکی آشپزخانه شما در ماشین ظرفشویی شکسته و خراشیده خواهد شد. از 

همین رو این ظروف را در دست بشویید.
12- ظروفی که به راحتی شکسته می شوند.

حرکات دایره ای و مواد شستشو در ماشین ظرفشویی ممکن است سبب شکستگی 
ظروف گردد. از این رو به شما توصیه می کنیم از قرار دادن ظروفی که به راحتی شکسته 

می شوند در ماشین ظرفشویی خودداری کنید.
13- لیوان های کریستال

یکی دیگر از ظرف هایی که نباید در ماشین ظرفشویی شسته شود، لیوان های کریستال 
است. هنگامی که لیوان های کریستال در ماشین ظرفشویی قرار می گیرند، ممکن است به 
علت گرما شکسته شوند و روشنایی خود را از دست بدهند. سعی کنید این ظروف حساس 

را با دست بشویید.

قدرتمندتریندشمنچربیخونچیست؟
اگر به دنبال راهی برای کنترل چربی خون هستید از این ماده ی غذایی استفاده کنید زیرا 

قدرتمندترین دشمن چربی خون می باشد.
چربی خون از عوامل به خطر انداختن سلامتی بدن است که می تواند زندگی شما را 
تحت تاثیر خود قرار دهد، پس بهتر است به دنبال راه هایی برای درمان و یا پیشگیری از 
چربی خون باشید. ما در اینجا به شما قدرتمندترین دشمن چربی خون را معرفی می کنیم.
 لیلا مشکاتی، کارشناس ارشد و عضو انجمن علمی بازار گیاهان دارویی چنین می گوید:این 
گیاه از دسته خوراکی  هایی است که کالری کم اما مواد مغذی زیادی دارند. یک قاشق 
غذاخوری پیازچه خرد شده، یک گرم کالری دارد و 3 درصد از ویتامین A و C مورد نیاز 
روزانه بدن را تامین می  کند. نحوه مصرف آن به صورت خام و در سالاد های مختلف است. 
همچنین به صورت پخته یا سرخ شده نیز استفاده می شود. پیازچه به طور عموم در مقایسه 
با پیاز از طعم و مزه  کمتری برخوردار است. در نتیجه استفاده از آن برای بهتر کردن مزه  

غذاها مفید است.
 خواص پیازچه

این سبزی فواید زیادی دارد. از جمله اینکه غنی از ویتامین C  است که این نوع از ویتامین 
به ارتقای سیستم ایمنی بدن کمک می کند و از بدن در برابر بیماری های قلبی  عروقی، 
بیماری های چشمی و چین و چروک های پوستی محافظت می کند.از مواد مغذی دیگری 
که در پیازچه موجود است، می توان به فیبر، منیزیم، ویتامین B6، پتاسیم و مس اشاره کرد. 
همچنین مصرف پیازچه تاثیر زیادی در جلوگیری و کاهش چربی، قند و فشار خون دارد و 
برای افراد دیابتی مفید است. همچنین به دلیل دارا بودن مواد آنتی اکسیدان در پیشگیری از 
سرطان به ویژه سرطان روده بزرگ موثر است. پیازچه اشتها آور است و عمل هضم غذا را در 
معده آسان می کند. این گیاه حاوی آهن است که برای درمان کم خونی بسیار مفید است. 
بالا بردن کیفیت خواب، قدرت یادگیری و حافظه و احتمال مبارزه با افسردگی نیز از ویژگی 
 های مفید دیگر این گیاه است. نتایج مطالعات نشان می دهند مصرف روزانه پیازچه هوش 
و ذهن سالمندان را نیز تقویت می کند و فراموشی و آلزایمر را در آنها به تاخیر می اندازد. 
این سبزی حاوی ویتامین های C،K،A، سولفور و دیگر املاح معدنی مفید برای بدن است و 
می تواند در تقویت استخوان ها، تقویت قلب و درمان بیماری های عفونی به شما کمک کند.
پیازچه عاملی آنتی باکتریال و ضدویروس است که برای مبارزه با آنفلوآنزا، عفونت  های 
ویروسی و سرماخوردگی  ها بسیار عالی است. نکته جالب اینکه برای سلامت دستگاه تنفسی 
بسیار مفید است، بنابراین برای کاهش واکنش آلرژیک نیز بسیار مفید است. در واقع این 
به خاطر آن است که حاوی کوئرستین است که خواص آنتی هیستامین دارد. همچنین 
به دلیل ترکیبات موجود در این سبـزی، مـصـرف آن در دوران بارداری بسیار مفید است.

اینافرادنبایدهندوانهبخورند!
اگر سلامتی شما و اطرافیانتان برایتان مهم است این مقاله را بخوانید تا بدانید که این افراد 

نباید هندوانه بخورند!
هندوانه میوه ای دلچسب است که در فصل تابستان و برای خنک شدن و تامین آب مورد 
نیاز بدن استفاده می شود. هندوانه سرشار از ویتامین های مختلف است که به دلیل بعضی 
از خواصی که دارد بعضی از افراد نباید به مقدار زیاد هندوانه بخورند، این مقاله را بخوانید تا 

بدانید که این افراد نباید هندوانه بخورند!
هندوانه فاقد چربی است و در هر پیمانه فقط 40 کالری دارد. از دیگر خواص هندوانه 
می توان به مقادیر بالای پتاسیم و لیکوپِن اشاره کرد. لیکوپِن یک ماده مغذی گیاهی است 

که بویژه در میوه ها و سبزیجات قرمز مانند هندوانه و گوجه یافت می شود.
این ماده مغذی علاوه بر حفظ سلامت قلب و استخوان ها در پیشگیری از سرطان پروستات 
نیز مؤثر است. هرچه هندوانه رسیده تر و قرمزتر باشد، لیکوپِن بیشتری خواهد داشت. 

به طورکلی هر دو پیمانه از این میوه حاوی حدود 15 تا 20 میلی گرم لیکوپِن است.
اما با همه این خواص، زیاده روی در خوردن هندوانه می تواند عارضه ساز باشد. این زیاده روی 
درصورتی که هر روز تکرار شود، می تواند به انباشتگی پتاسیم و لیکوپِن در بدن بینجامد. 

مصرف بیش از 30 میلی گرم لیکوپِن در روز 
با علائمی از قبیل تهوع، اسهال، دیرهضمی و 

نفخ همراه خواهد بود.
کسانی نیز که پتاسیم خون شان بالاست، 
بهتر است بیشتر از یک پیمانه هندوانه در 
روز مصرف نکنند )هر پیمانه هندوانه کمتر از 
140 میلی گرم پتاسیم دارد(. عوارض پتاسیم 
بالا در خون عبارت اند از :ضربان نامنظم قلب، 
سایر مشکلات قلبی عروقی و کاهش کنترل 
عضلانی. همچنین دیابتی های دقت داشته 
باشند قند هندوانه به رغم این که از نوع طبیعی 
است باز هم نسبتا بالاست و باید با احتیاط 

مصرف شود.

رسیدن به تناسب اندام به راحتی امکان پذیر می شود به شرطی که با کلیدهای 
طلایی برای رسیدن به تناسب اندام آشنا شوید.

رسیدن به تناسب اندام از اهداف و آرزوهای هر فردی می باشد که برای 
رسیدن به این هدف راه های مختلفی را امتحان می کند و ممکن است به اندام 
دلخواه خود نرسد. برای رسیدن به تناسب اندام باید با کلیدهای طلایی آشنا 
شوید که ما در اینجا کلیدهای طلایی برای رسیدن به تناسب اندام را به شما 

معرفی می کنیم.
*وعده های غذایی را برنامه ریزی کنید

بدن انسان هوشمند است. بدن انتظار دارد در زمانی مشخص تغذیه شود و بر 
همین اساس بیشترین میزان انرژی خود را تا آن زمان استفاده می کند و می داند 
که به زودی انرژی بیشتری دریافت خواهد کرد. اما اگر وعده های غذایی شما بی 
برنامه و نامنظم باشد، بدن به جای استفاده از انرژی آن را ذخیره می کند زیرا 
اطمینان ندارد چه زمانی انرژی بیشتر دریافت خواهد کرد. غذا خوردن هر سه 3 تا 

4 ساعت یک بار به بدن در استفاده از تمام انرژی خود کمک خواهد کرد.
*مایعات بیشتری بنوشید

مصرف مایعات به میزان کافی به سوخت و ساز بهتر منجر می شود. هنگامی که 
بدن با کم آبی مواجه است، کالری کمتری می سوزانید. همچنین، کبد روی تنظیم 
سطوح آب بدن متمرکز می شود و توجه کمتری به سوزاندن چربی دارد. بر همین 
اساس است که باید آب بیشتری بنوشید. اگر به نوشیدن آب علاقه ای ندارید می 
توانید چای سبز را جایگزین آن کنید. چای سبز نیز برای تامین آب مورد نیاز بدن 

گزینه ای فوق العاده محسوب می شود.
*لبنیات دوست شما است

محصولات لبنی حاوی مواد مغذی فراوانی هستند که برای سوزاندن چربی و 
ساخت عضله به آنها نیاز دارید. به عنوان مثال، کلسیم موجود در لبنیات نقش 
مهمی در سوخت و ساز ایفا می کند. میزان کلسیم بیشتر در سلول های چربی به 

معنای چربی سوزی بیشتر خواهد بود.
*از نظر جسمانی فعال باشید

هر گونه فعالیت جسمانی، مانند پیاده روی، دویدن، دوچرخه سواری یا تمرین در 
باشگاه به سوخت و ساز سریع تر کمک خواهد کرد. تمرینات قدرتی بهترین گزینه 
هستند زیرا رشد سریع تر بافت عضلانی را موجب می شوند. عضلات ما حتی در 
زمان استراحت نیز به انرژی نیاز دارند. در نتیجه، بهترین روش برای تسریع آهنگ 

سوخت و ساز انجام منظم تمرینات قدرتی است.
*صبح زود بیدار شوید

نور خورشید نیز بر نرخ سوخت و ساز بدن انسان تاثیرگذار است. خورشید 

صبحگاهی به بدن در تنظیم فرآیندهای بیولوژیکی که به تغییر روز و شب وابسته 
هستند، کمک می کند، که به نوبه خود برای مصرف انرژی حیاتی هستند.

*کربوهیدارت ها را به طور کامل حذف نکنید
رژیم های غذایی سخت ممکن است به نادیده گرفتن کربوهیدارت ها منجر 
شوند. شما برای تنظیم درست سنتز سروتونین به میزان کافی از کربوهیدارت ها 
نیاز دارید. کمبود کربوهیدارت ها ممکن است اثر منفی بر فعالیت مغز داشته باشد 
و این شرایط برای بدن استرس زا است. در این حالت وزن کم خواهید کرد، اما 

این کاهش وزن به واسطه از دست دادن مایعات بدن و نه چربی شکل می گیرد.
*هله هوله خوری ممنوع

اگر به خوراکی هایی مانند چیپس، ساندویچ و شیرینی علاقمند هستید باید 
به این نکته توجه داشته باشید که مصرف مکرر این تنقلات ناسالم به کند کردن 
آهنگ سوخت و ساز بدن منجر خواهد شد. انرژی که ما از غذا دریافت می کنیم 
به طور معمول برای سه تا چهار ساعت دوام می آورد. سپس بدن مصرف انرژی از 
طریق چربی سوزی را آغاز می کند. خوردن مداوم تنقلات مانع از چربی سوزی 

بدن می شود و روند افزایش وزن را در پی دارد.
*از نمک یددار استفاده کنید

کمبود ید در بدن می تواند بر غده تیروئید تاثیرگذار باشد، که به نوبه خود اثر 
منفی بر سوخت و ساز خواهد داشت.

*به سطوح آهن توجه داشته باشید
کمبود آهن موجب می شود عضلات به میزان کافی اکسیژن دریافت نکنند، که 
به طور کلی شرایط سلامت را تضعیف می کند. برای دریافت هرچه بیشتر آهن 
از رژیم غذایی خود می توانید مصرف گوشت قرمز، گوشت ماهی، و سیب را مد 

نظر قرار دهید.
*استرس را کنترل کنید

بیشتر مشکلات سوخت و ساز با ناتوانی ما در مدیریت استرس مرتبط است. 
هنگامی که دچار استرس شده اید، تیروئید آهنگ سوخت و ساز را کند می کند 

که در گذر زمان به افزایش وزن منجر می شود.
*محصولات ارگانیک مصرف کنید

محصولات غیر ارگانیک حاوی افزودنی های مختلف هستند، از حیواناتی که 
با آنتی بیوتیک و هورمون های رشد تغذیه شده اند، و یا از گیاهانی که در رشد 
آنها از کودها و آفت کش های شیمیایی استفاده شده است، تهیه می شوند، که 
چندان وسوسه کننده به نظر نمی رسند. اما بیشتر خوراکی هایی که مصرف 
می کنیم این گونه تهیه شده اند. با مصرف محصولات ارگانیک می توانید این 

روند را تغییر دهید.

باتوجهبهوزنتانروزانهچهمقدارآب
بایدبنوشید؟

گاهی تشنگی با گرسنگی اشتباه گرفته می شود و آب مورد نیاز بدن تامین نمی شود 
و هر شخصی با شرایط بدنی خاص مانند ورزشکار بودن نیاز به میزان آب مشخصی دارد

این یک سؤال است که برای هر شخصی که در حال خواندن این متن است ،ایجاد میشود 
؛ سلولهای بدن شما به آب نیاز دارند و بهترین کیفیت آب را می خواهند، اما ذهن مثبت 

شما تعجب می کند که چقدر باید بنوشید.
بدن شما حس می کند که چه چیزی نیاز دارد و اینکه آیا تمرکز شما بر کاهش وزن و یا 
ارائه ابزارهای لازم برای سلامتی است یا خیر شما با اطلاعات خود، دانش مورد نیاز را بدست 

میاورید، تا سطوح مناسب هیدراتاسیون سالم را به بدن خود برسانید.
1. تشنه هستید یا گرسنه؟

اگر کالری موجب چاقی شما شده، جایگزین کردن نوشیدنی های رژیمی منظم با کالری 
کم، موجب کاهش وزن میشود. طبق مطالعات، آب بهترین گزینه است. آب برای کاهش 
سایز بدن و حتی بهبود مقاومت به انسولین در مقایسه با نوشیدنی های رژیمی دیگر بهتر 

است.
تشنگی می تواند با گرسنگی توسط ذهن اشتباه گرفته شود،و دغده های روزانه ما را 
افزایش میدهد، بنابراین توجه زیادی به کم بود آب بدن داشته باشید. نیازهای هیدراتاسیون 
بدن زمانی که آب به اندازه کافی مصرف میشود و هر سلولی را پر میکند تامین میشود، و 
به مواد مغذی اجازه می دهد تا در سراسر غشاء سلولی جریان داده و باعث تحریک سایر 

توابع حیاتی بدن شود.
هنگامی که ما کمبود هیدراتاسیون داریم، توابع بدن شروع به کاهش فعالیت می کنند، 
زیرا نمی توانند عملکرد خود را انجام دهند. به نظر می رسد که آب به اندازه کافی وجود 
ندارد و سیستم های بدن شما را خاموش می کند مطمئنا، سلول های شما می توانند در 

سطح، سفر کنند اما مشکلات بیشتری وجود دارد.
2. اگر شما ورزش می کنید،چقدر باید آب بخورید؟

هنگامی که ورزش میکنید آب بدن با تعریق از بین میرود. برای یک تمرین که بیش از 
یک ساعت طول می کشد، شما باید تقریبا 75٪ از وزن بدن خود را آب بنوشید. به عنوان 

مثال، یک انسان 200 پوند باید تقریبا دو و نیم گالن آب بنوشد!
3.اگر ورزش نمیکنید، چقدر باید آب بخورید؟

ممکن است بپرسید که چقدر باید بدون اضافه شدن به وزن آب بنوشید ؟
خوردن مقدار زیادی آب موجب افزایش توده بدن نمیشود. شما باید روزانه حداقل یک 
گالن آب برای داشتن بافت های سالم بنوشید تا به کاهش وزن کمک کنید چه ورزش 

کنید یا چه نکنید.
نوشیدن مقدار زیادی آب شامل مزایای سلامتی زیر است:

افزایش خلق و خوی
توانایی های شناختی را بهبود می بخشد.

بهبود انرژی
افزایش هشیاری

کاهش احساس گرسنگی
4. برای کاهش وزن چقدر باید آب بنوشید؟

افزایش کیفیت و کمیت آب آشامیدنی باعث کاهش وزن و مزایای سلامتی شما خواهد 
شد. مصرف دلخواه آب برای دستیابی به تغییر مثبت و بهبود در سلامتی و کاهش وزن 
کافی نیست. محاسبات مصرف آب برای بدن سازی، حداقل 64٪ از وزن بدن باید آب 

مصرف شود.
مصرف آب معدنی به اندازه ،با توجه به وزن شما کمک می کند:

سموم را از بدن می شوید.
دفع بیش از حد از دستگاه گوارش می کند.
عضلات را پس از تمرین بهبود می بخشد.

اشتها را کاهش می دهد.هنگامی که شما بر کاهش وزن متمرکز می شوید و در اینترنت 
سرچ می کنید:"چقدر آب برای دست یابی به نتایج مطلوب باید مصرف کنم؟ "جواب این 
است روزانه حداقل به اندازه نصف وزن خود باید آب بنوشید و اگر ورزش میکنید این میزان 
افزایش پیدا میکند. افراد مثبت ،فکر می کنند که افزایش میزان آب بر اساس تمرینات و 

اهداف کاهش وزن حتی برای سلامت مطلوب بهتر است.
نکته: قبل از شروع هر رژیم جدید، با مربی خود مشورت کنید .

 کلیدهای طلایی
 برای رسیدن به

 تناسب اندام

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006255 شماره  1-رای 
1391114430002008428 آقای محمد خلیقی فرزند موسی در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 43/58 مترمربع پلاک شماره فرعی از 
1743 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 

از رضا آقا زیارتی . )م الف 1536(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006083 شماره  رای   -2
1392114430002003612 آقای محمد زینال زاده فرزند یعقوب در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 132/15 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2161 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از سید تقی فاطمی ورثه سیدحسین . )م الف 1537(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005080 شماره  رای   -3
1396114430002001650 آقای علی حسنی فرزند ذوقعلی در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 62/25 مترمربع پلاک شماره 2 فرعی 
از 2305 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع 

الواسطه از گل جهان حاجی مرادی . )م الف 1538(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005978 شماره  رای   -4
1391114430002015722 آقای ولی پژمان فرزند اصغر در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 49 مترمربع پلاک شماره فرعی از 
2147 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 

از ابوالقاسم مدنی فرزند سید اصغر ورثه سید اصغر . )م الف 1539(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006533 شماره  رای   -5
از  قسمتی  در  سرخعلی  فرزند  نظری  افضل  آقای   1396114430002001684
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 108 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 1977 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع 

الواسطه از سید احمد فاتحی . )م الف 1540(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002003335 شماره  رای   -6
1391114430002013482 آقای اسداله عزیزپور فرزند فرخ در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90/45 مترمربع پلاک شماره 1/90 
فرعی از 1982 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم خریداری طی سند 

رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1541(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005451 شماره  رای   -7
1396114430002001782 آقای احمد معصومی فرزند ابراهیمعلی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 235 مترمربع پلاک شماره 
2 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1542(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002000745 شماره  رای   -8
از  قسمتی  در  فرزند حمداله  دادی  اله  عبداله  آقای   1391114430002011207
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 64/40 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از باقیمانده 2319 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1543(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139660330002038975 شماره  رای   -9
1391114430002018859 آقای قادر قیچلوئی یاستی کند فرزند عبدالحسین در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 144 مترمربع 
پلاک شماره 253 فرعی از 1953 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی  . )م الف 1544(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005075 شماره  رای   -10
1396114430002000841 آقای روح اله رازقی فرزند فرمان علی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 154 مترمربع پلاک شماره 
2 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از سکینه اشعری . )م الف 1545(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005313 شماره  رای   -11
1395114430002000310 آقای سید جواد حسینی نسب فرزند سید اسماعیل در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 97/50 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 1912/15/161 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی خریداری طی سندرسمی سند مالکیت مشاعی  . )م الف 1546(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002002878 شماره  رای   -12
1392114430002004715 آقای فرج خداوند پور فرزند امیر در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 69/55 مترمربع پلاک شماره 58 فرعی 
از باقیمانده 11 الی 28 و 30 الی 1876/3/37 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1547(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005273 شماره  رای   -13

1395114430002001241 آقای جعفر محمود آبادی بزچلویی فرزند محمود در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 138 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از باقیمانده 1750 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد بزرگ قمی . )م الف 1487(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002001220 شماره  رای   -14
1391114430002015105 آقای ابوالحسن شفیعی نوید فرزند محمد در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 102/61 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1947/199 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از اروجعلی توکلی . )م الف 1488(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006256 شماره  رای   -15
1391114430002018337 آقای محمدخواجوی فرزند قدیر در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 42/75 مترمربع پلاک شماره 216 
فرعی از 2275 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع 

الواسطه از ابراهیم محسنی قمی . )م الف 1489(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006130 شماره  رای   -16
از  فرزند صدقعلی در قسمتی  آقای محسن شیری   1396114430002002128
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 48 مترمربع پلاک شماره 1 
فرعی از 2100 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع 

الواسطه از توران میره ائی . )م الف 1490(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005065 شماره  رای   -17
1391114430002011209 آقای محمودعلی صالحی فرزند قیاس در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 1808 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم خریداری طی سند 

رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1491(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139660330002015722 شماره  رای   -18
1391114430002015701 آقای علی شاه افشاری راشدی فرزند محمد در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60 مترمربع پلاک شماره 
180 فرعی از 1953 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم برابر مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از طرف علی اکبر فلاح . )م الف 1492(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006127 شماره  رای   -19
از  قسمتی  در  عباس  فرزند  مظفری  مهدی  آقای   1391114430002018037
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 140 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2303 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی  . )م الف 1493(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002001853 شماره  رای   -20
1395114430002001370 آقای حسین جعفری زاغه فرزند حیدر در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع پلاک شماره 
3/165 فرعی از 1948 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از سید محمد میره . )م الف 1494(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139660330002010270 شماره  رای   -21
از  قسمتی  در  نظرعلی  فرزند  سرداری  علی  آقای   1395114430002001014
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 72 مترمربع پلاک شماره 
39 فرعی از 1950 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از عزت اله بیات . )م الف 1495(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002001367 شماره  رای   -22
1392114430002001448 خانم مریم احمدی سیاوشانی فرزند سیدرضا در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 121/50 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1673 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از روح اله حاج حسینی فرزند عبدالعلی . )م الف 1496(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005134 شماره  رای   -23
1392114430002001529 آقای نعمت اله خسروی فرزند علی اکبر در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 70/61 مترمربع پلاک شماره 
55 فرعی از 2266 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از علی محمد محمدی چهر . )م الف 1514(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005152 شماره  رای   -24
1396114430002002165 آقای حسین صدیقی فرزند علی اوسط در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ششدانگ 194/43 
مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2638/52/185 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد گطعاوی زاده . )م الف 

)1515
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005133 شماره  رای   -25
1391114430002012342 خانم زهرا شریفی فرزند اسمعیل در قسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 81 مترمربع پلاک شماره فرعی از 
باقیمانده 1750 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از محمد بزرگ قمی . )م الف 1516(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002001376 شماره  رای   -26
از  قسمتی  در  اله  سیف  فرزند  کبیری  مجید  آقای   1396114430002001549
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 48/13 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2392 مکرر اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از زهرا و محترم و حشمت مهدی سلطانی فرزند محمود ورثه ربابه 

مهدی سلطانی ورثه میرزا آقا شاه جعفری . )م الف 1517(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002004433 شماره  رای   -27
1391114430002004416 آقای یحیی اباذری فرزند حسین علی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 109/67 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2390 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از رضا و عبداله و اصغر و محمد و حسن و معصومه وبتول ومحمدهادی 

زرین اقبال فرزند اسداله و وراث حسین زرین اقبال فرزند اسداله . )م الف 1518(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005442 شماره  رای   -28
1396114430002001752 خانم معصومه بختیاری فرزند غلامرضا در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 74/89 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 1937 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی  . )م الف 1519(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002002042 شماره  رای   -29
1392114430002004264 خانم هاجر عبادی زرنق فرزند خیراله در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90/50 مترمربع پلاک شماره 
3/29 فرعی از 1871 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم خریداری طی 

سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1520(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006016 شماره  رای   -30
1391114430002013042 آقای محمدجواد سعادت فرزند عبدالکریم در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 115/42 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2273 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از ربابه آبیار . )م الف 1521(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002003195 شماره  رای   -31
1394114430002000303 آقای عزت اله صمدانی فرزند رمضان در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 80 مترمربع پلاک شماره 1 
فرعی از 1872 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم خریداری سند رسمی 

سند مالکیت مشاعی  . )م الف 1522(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006470 شماره  رای   -32
از  آقای مهدی جوازی فرزند احمدعلی در قسمتی   1396114430002001769
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت132 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 1673 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1523(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005455 شماره  رای   -33
1395114430002000312 خانم زهرا پوربافرانی فرزند محمد در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ششدانگ 72 مترمربع پلاک 
شماره 4 فرعی از 1907 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1524(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002005454 شماره  رای   -34
1395114430002000311 خانم طیبه بوکائی فرزند محمدعلی در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ششدانگ 72 مترمربع پلاک 
شماره 4 فرعی از 1907 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی . )م الف 1525(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139760330002006500 شماره  رای   -35
1391114430002015354 آقای ابوالفضل گویای اشتیانی فرزند علی اکبر در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 80/26 مترمربع پلاک 
شماره 131 فرعی از 1887 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از علیرضا عرب بافرانی. )م الف 1526(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی 
دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1397/04/05 
تاریخ انتشار دوم: 1397/04/20
مرتضی نورانی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهیماده3قانونتعیینتکلیفاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیومشاعی
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مدیرکل سیاسی استانداری: 

تشکلهایسیاسیمختلفدرجایگاههای
مدیریتیقمحضوردارند

مدیر کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری قم، گفت: در 
این استان از ظرفیت تشکل های سیاسی و افراد توانمند فارغ از نگاه های جناحی در 

جایگاه های مدیریتی استفاده می شود. 
مرتضی بابایی ، افزود: تا زمانی که نگاه سیاسی مدیران استان درنحوه فعالیت های آنان 
و خدمت رسانی به مردم تاثیر نگذارد از توانمندی ایشان استفاده می شود و این رویکرد 

استاندار قم برای انتخاب مدیران استان در سال های اخیر بوده است.
وی بیان کرد: ما از تشکل های سیاسی و احزاب فعال در استان، انتظار داریم با توجه 
به شرایط موجود، نقادی منصفانه داشته باشند و از تخریب بپرهیزند. وی با اشاره به 
این که فعالان سیاسی قم می توانند پیشگامان وحدت باشند، ادامه داد: امروز بیش 
از هر زمان دیگری، همدلی و وحدت احزاب و تشکل های سیاسی می تواند موجب 
انسجام مردم و آرامش فضای داخلی کشور شود.  بابایی گفت: قم در حوزه مسایل 
سیاسی کشور جایگاه ویژه ای دارد و نباید اجازه داد عده ای به دور از چارچوب های 
قانونی و اخذ مجوزهای لازم، فضای سیاسی استان را ملتهب کنند. وی افزود: امروز 
شخصیت های توانمندی در احزاب و تشکل های سیاسی قم حضور دارند که می توانند 
در تصمیم سازی و تصمیم گیری های مسئولان کشور تاثیر گذار باشند. وی ادامه داد: 
ظرفیت احزاب استان تنها در حوزه مسایل سیاسی خلاصه نمی شود و این نهادهای 
مدنی می توانند در حل مسائل مختلف موثر باشند. هم اکنون 42 حزب و تشکل 
سیاسی فعال در استان قم حضور دارند که می توانند از ظرفیت خانه احزاب برای بیان 

دیدگاه ها و نظرات خود پیرامون مسائل مختلف کشور و استان استفاده کنند. 
خانه احزاب قم به عنوان نهمین خانه احزاب کشور در اردیبهشت ماه سال جاری با 

حضور مسئولان ملی و استانی با انتخاب هیات رئیسه آغاز به کار کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی قم وعده داد

برگزاریبرنامههایکویرنوردیورصد
ستارگاندردیرگچین

های  برنامه   اجرای  از  قم  گردشگری  و  صنایع دستی  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
کویرنوردی و رصد ستارگان در کاروان سرای دیرگچین خبر داد.

حمید یزدانی در حاشیه بازدید از کاروانسرای دیرگچین معروف به مادر کاروانسراهای 
ایران گفت: مسائل به وجود آمده در واگذاری دیرگچین به بخش خصوصی و بهره 
برداری از این کاروانسرا به عنوان یک مکان تاریخی و توریستی مورد بررسی قرار گرفت 
تا بتوانیم از ظرفیت این کاروان برای توسعه زیرساخت های گردشگری و اشتغال زایی 
استفاده کنیم. وی افزود: این کاروانسرا در کیلومتر 70 جاده قم- گرمسار قرار گرفته و 
مسافران سه استان قم - تهران - سمنان از این جاده تردد می کنند بنابر این می توانیم 
با اجرای برنامه های متنوع نظیر کویرنوردی و رصد ستارگان نقش مهمی برای جذب 
ایجاد کنیم. مدیرکل  این منطقه کویری  حضور گردشگران داخلی و خارجی در 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم ادامه داد: مرمت این کاروانسرا از سال های 
گذشته آغاز شده است که به هیچ وجه کافی نبوده است و این کاروانسرا نیازمند جذب 
اعتبار کافی برای تعمیرات اضطراری و نجات بخشی اثر دارد. یزدانی گفت: دیر گچین 
همچنین نیازمند مطالعات باستان شناسی است و در صدد هستیم برنامه ای هدفمند 
برای مستندنگاری، ساماندهی و کاوش علمی با هدف تدوین طرح جامع پژوهش، 

حفاظت و مرمت در این کاروانسرا آغاز شود.

مراسمبزرگداشتپدر»کوچکترینشهیدانقلاب«
درقمبرگزارشد

مراسم بزرگداشت مرحوم »ابراهیمی فرد« پدر کوچکترین شهید نهضت انقلاب 
اسلامی، در مسجد باب الجنه قم برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قم، مراسم بزرگداشت و مجلس یادبود مرحوم 
»عبدالحسین ابراهیمی فرد« پدر کوچکترین شهید انقلاب اسلامی، شهیده »مریم 
ابراهیمی فرد«، همزمان با ایام سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( با حضور قشر های 

مختلف مردم و خانواده های معظم شهدا برگزار شد.

مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی استان قم  خبرداد

حضورفعالانبخشصنعتیقمدرنخستین
نمایشگاهتولیداتبرترصنایعکوچکایران

مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی قم برگزاری نخستین نمایشگاه تولیدات برتر 
صنایع کوچك ایران را فرصتی استثنایی برای معرفی توانمندی های  فعالان حوزه 

صنایع کوچك ومتوسط شهرك های صنعتی استانها ارزیابی کرد.
امیر طیبی نژاد با اعلام این خبر اظهارداشت: با هدف معرفی توانمندی های صنایع 
کوچك ومتوسط کشور اولین نمایشگاه تولیدات برتر صنایع کوچك ایران همزمان با روز 

ملی صنایع کوچك بمدت سه روز در مصلی تهران برگزار می گردد.
وی با بیان این که این نمایشگاه فرصتی استثنایی برای معرفی و به نمایش گذاشتن 
تولیدات صنایع کوچك ومتوسط بحساب می آید گفت: بسیاری از صنایع کوچك 
ومتوسط این امکان را ندارند که بتوانند در نمایشگاه های بین المللی و یا کشوری به 
تنهایی محصولات خود را به نمایش بگذارند ولی سازمان صنایع کوچك وشهرك های 
صنعتی ایران با برپایی این نمایشگاه این فرصت را در اختیار صنایع کوچك قرار داده 
است. مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی قم 21 مردار را زمان برپایی این نمایشگاه 
عنوان کرد و یادآور شد: به منظور حمایت از فعالان صنایع کوچك ومتوسط؛ واگذاری 
غرفه های 12 متری برای حضور فعالان شهرك ها و نواحی صنعتی قم از حمایت 
صددرصدی شرکت شهرك های صنعتی استان برخوردار بوده و رایگان در اختیار ایشان 
قرار می گیرد. وی با تاکید بر اینکه در کنار محصولات تولیدی قم محصولات صنایع 
کوچك بیش از 30 استان دیگر کشور در این نمایشگاه به نمایش گذاشته می شود 
تصریح کرد: کمتر در کشور چنین شرایطی پیش می آید که این حجم از تولید 
کنندگان در زمینه های مختلف در کنار هم جمع شوند تا فرصتی باشد برای فعالان و 
بخش های مختلف برای آشنایی با تولیدکنندگان، مصرف کنندگان و بازرگانان عرصه 
های داخلی و خارجی . طیبی نژاد در ادامه بان داشت: فعالان صنایع کوچك ومتوسط 
مستقر در شهرك ها و نواحی صنعتی استان با توجه به محدودیت 30 غرفه ای قم در 
این نمایشگاه بایستی تا تاریخ 21 تیرماه با مراجعه به شرکت شهرك های صنعتی قم 

نسبت به ثبت نام حضور در این نمایشگاه اقدام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم: 

بخشخصوصیتقاضایایجاد65هکتار
گلخانهدرقمرادارد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم گفت: بخش خصوصی تقاضای ایجاد 65 هکتار 
گلخانه با استفاده از تسهیلات اشتغال روستایی را در قم اعلام کرده است. 

هادی مومنی نسب روز سه شنبه در گفت و گویی افزود: تسهیلات اشتغال روستایی 
و عشایری برای نخستین بار با شرایط بسیار ویژه و با سود 6 درصد و دوره بازگشت 
هشت ساله توسط دولت تدبیر و امید برای ایجاد اشتغال در روستاها تخصیص داده 

شد.
وی بیان کرد: اولویت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری، استفاده بهینه از منابع 
آب و خاک و ایجاد اشتغال می باشد که تسهیلات مذکور نیز در استان قم به طور عمده 
در قالب این اهداف اختصاص پیدا کرد. وی ادامه داد: در مجموع بیش از 145 طرح به 
مبلغ 153 میلیارد تومان به معاونت برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی معرفی شد 
که بخشی از آنها به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جهت سیر مراحل قانونی و معرفی 

به بانک های عامل ارجاع شده است.
مومنی نسب تصریح کرد: 65 هکتار گلخانه برای اخذ تسهیلات اشتغال روستایی و 
عشایری معرفی گردیده که در راستای ایجاد اشتغال و استفاده بهینه از منابع آب و 
خاک می باشد و با احداث این واحدها افزایش چشمگیری در توسعه کشت گلخانه 
ای خواهیم داشت که منجر به بالا رفتن اشتغال و تولید محصولات گلخانه ای در 
استان قم می شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم در ادامه سخنان خود با اشاره 
به تسهیلات اشتغال فراگیر روستایی، گفت: تسهیلات اشتغال فراگیر روستایی به طور 

عمده به سمت دامداری ها و مرغداری ها سوق داده شده است.
وی افزود: ازمحل این تسهیلات بالغ بر 474 فقره طرح به میزان 80 میلیارد تومان 

برای رفع مشکلات واحدهای مرغداری و دامداری معرفی شده است.
وی بیان داشت: در مجموع و در قالب تسهیلات اشتغال روستایی و تسهیلات فراگیر 
روستایی 649 طرح به میزان 246 میلیارد تومان به معاونت برنامه ریزی سازمان ارائه 

شده است.

معاون برنامه ریزی شهرداری قم خبر داد

پیشرفت 80 درصدی پروژه احداث لنج رستوران 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم گفت: پروژه احداث لنج 
رستوران بوستان جوان با ظرفیت 300 نفر، 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

اظهار کرد:  قم  مقاومتی شهرداری  اقتصاد  پروژه های  به  اشاره  با  رنجبر  محسن 
شهرداری به دنبال استفاده از پساب و آبیاری قطره ای در فضای سبز شهر قم است، 
همچنین تفکیک از مبدا پسماند و کاهش سرانه تولید پسماند در شهر نیز در دستور 

کار شهرداری قم قرار دارد.
وی ادامه داد: در تدوین برنامه قم 1400 از طرح اقتصاد مقاومتی استفاده شد، چشم 

انداز 1414 شهر قم را مصوب کردیم و خروجی های این برنامه را در شهر می بینیم.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم افزود: تفکیک زباله از مبدا 
در شهرداری قم از هفت تن در روز در سه سال پیش به 70 تن در سال جاری رسید 
و هم اکنون به صورت روزانه شاهد جمع آوری 700 تن پسماند در این شهر هستیم.

رنجبر شهر قم را دارای زمین های بایر در محدوده شهرداری دانست و تصریح کرد: 
برخی از قوانین، دست و پای شهرداری قم را در اجرای پروژه ها در بافت فرسوده بسته 

است، اگر سیاستی داشتیم که خروجی نداشت، باید آن سیاست را تغییر بدهیم.

وی ادامه داد: پروژه احداث متروی قم با سرمایه گذاری شهرداری در حال اجرا است و 
تا پایان سال شروع بهره برداری از این پروژه را در شهر قم خواهیم داشت.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم افزود: برای احداث یک 
شهربازی در بوستان غدیر به مساحت 45 هزار مترمربع قراردادی با بخش خصوصی 
منعقد شده است تا دو سال آینده شاهد بهره برداری از این شهربازی باشیم، همچنین 
پروژه احداث لنج رستوران بوستان جوان با ظرفیت 300 نفر، 80 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. وی خاطرنشان کرد: بدهی های شهرداری قم در کنترل است و دولت 

700 میلیارد تومان از بدهی های خود را به شهرداری پرداخت کرد.
*سهم 1۸ درصدی بودجه جاری از کل بودجه شهرداری قم 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم درادامه  گفت: در سال 93، 
30 درصد از بودجه شهرداری برای هزینه های جاری بود که این عدد در سال گذشته 
به 18 درصد رسید. رنجبر با اشاره به بودجه شهرداری قم اظهار کرد: بودجه شهرداری 
در چند سال اخیر رشد داشته است، اما با این وجود هزینه های شهرداری قم را کنترل 
کردیم و واگذاری خدمات شهرداری به بخش خصوصی افزایش یافته است. وی ادامه 
داد: در سال گذشته اجرای پروژه ها در شهرداری قم 64 درصد افزایش یافت و برای 
هزینه هزار و 800 میلیارد تومان بودجه برای تحقق اهداف 11 گانه در شهرداری برنامه 
ریزی شد. در شهرداری قم سند قم 1400 را براساس سند بلندمدت قم 1414 تدوین 
کردیم. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم افزود: سال گذشته 
866 پروژه در شهرداری قم اجرا شد. در دو منطقه 6 و دو، درآمدهای شهرداری کفاف 
هزینه های را نمی دهد، اما رویکرد شهرداری سرمایه گذاری بیشتر در مناطق دو و 6 

شهر قم است.
رنجبر با اشاره به افزایش فضای سبز شهر قم اظهار کرد: شهرداری قم با اجرای 
پروژه های خود بر فضای سبز تفرجگاهی این شهر افزوده است و شاهد اضافه شدن 
1.1 متر مربعی سرانه فضای سبز در قم بودیم. وی ادامه داد: در سال 93، 535 میلیارد 
تومان از درآمد شهرداری قم محقق شد، اما درآمد شهرداری در سال گذشته به هزار 
و 800 میلیارد تومان رسید. بدون این که پایه قیمتی توسط شهرداری قم بالا برود، 
هزینه های جاری شهرداری در سال 93، 165 میلیارد تومان بود که در سال گذشته 

به 327 میلیارد تومان رسید و در این مدت درآمدهای شهرداری قم سه برابر شد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قم در پایان خاطرنشان کرد: 
بودجه عمرانی شهرداری در سال 93، 324 میلیارد تومان بود که در سال 96، 986 
میلیارد تومان شد. در سال 93، 30 درصد از بودجه شهرداری برای هزینه های جاری 

بود که این عدد در سال گذشته به 18 درصد رسید.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قم از برگزاری گردهمایی بزرگ حامیان آب در 

مرداد ماه خبر داد.
علی جان صادق پور ردر نخستین جلسه هماهنگی 
گردهمایی بزرگ حامیان آب با اشاره به وضعیت نامناسب 
کمی و کیفی منابع آبی در کشور اظهار کرد: امروز غالب 

نقاط کشور با مشکلات کمبود آب مواجه هستند.
وی نیاز کشور را در شرایط موجود، سازگاری با کم آبی 
و نهادینه کردن فرهنگ استفاده صحیح از آب دانست و 
گفت: امروز بیش از هر موضوع دیگری نیاز به آموزش 
در این زمینه داریم تا ضمن یادآوری چالش کمبود آب، 
روش های درست استفاده از این مایه حیاتی را به مردم 
آموزش دهیم. صادق پور با ابراز تأسف از عدم توجه به 
آموزه های اجتماعی در کنار آموزش های علمی گفت: 
یکی از مهم ترین آموزش های دوران تحصیلی باید در 
خصوص آب باشد که با وجود مشکلات کم آبی در کشور 

این اتفاق به درستی رخ نداده است.

*نظام هزینه های زیادی برای تأمین آب قم 
پرداخت کرده است

وی با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی هزینه های 
زیادی برای تأمین آب قم پرداخت کرده است، تصریح 
کرد: با این وجود همچنان با مشکل کم آبی مواجه هستیم 
و عمده این مسائل ناشی از سوء مدیریت در مصرف است 
که بخشی از آن به مسئولان و بخشی هم به جامعه بر 

می گردد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه 
آموزش ها در این زمینه باید فراگیر و به دور از بخشی نگری 
باشد، یادآور شد: باید آموزش ها را در سطح عموم جامعه 
گسترش دهیم و با دامنه وسیع آن را پیگیری کنیم تا به 

نقطه مطلوب دست یابیم.
وی با اشاره به اینکه شرکت آب و فاضلاب سالانه برای 
تمام دانش آموزان ابتدایی برنامه های آموزشی و ترویجی 
در  نیز  را  آب  کرد: طرح حامیان  ابراز  برگزار می کند، 
سال های اخیر در مدارس اجرا کردیم و امروز بیش از 6 

هزار دانش آموز به عنوان حامی آب در مدارس قم فعالیت 
دارند. صادق پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
بزرگ حامیان آب  برگزاری گردهمایی  برنامه ریزی  به 
در قم در ورزشگاه شهید حیدریان، از حمایت مجموعه 
با  امیدواریم  و گفت:  داد  این طرح خبر  از  استانداری 
اقدام  یک  بتوانیم  استان  دستگاه های  تمام  همکاری 

فرهنگی فاخر را در سطح کشور رقم بزنیم.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری قم نیز 
در این جلسه با اشاره به حمایت استاندار قم از برگزاری 
این گردهمایی و توجه به مسائل پیرامون مصرف بهینه 
آب، خواستار همکاری همه دستگاه های مرتبط با شرکت 

آب و فاضلاب استان قم شد.
ناشی  چالش های  به  اشاره  با  طباطبایی  رضا  سید 
از کمبود آب در کشور و به ویژه در استان قم گفت: 
امیدواریم بتوانیم با چنین اقدامات فرهنگی هر چه بیشتر 
جامعه را با وضعیت کمبود آب آشنا کرده و مردم را به 

سمت استفاده بهینه از آب رهنمون سازیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم  :

گردهماییبزرگحامیانآبمرداددرقمبرگزارمیشود






